様式１号

栃木県シルバー大学校 キャラクターデザイン使用願

   年   月   日

栃木県シルバー大学校   校

        教務部長 様

届 出 者

期   別 第      期生

氏   名

連 絡 先

栃木県シルバー大学校イメージキャラクター「シルべえ」のデザインを下記のとおり

使用したいので願い出ます。なお、使用に関しては、下記５の遵守事項を守ります。

１ 使用目的

２ 使用媒体

☐ 印刷物 （チラシ/ポスター/パンフレット/配布資料、等）

☐ デジタル（ホームページ/SNS/動画、等）

☐ その他 （                    ）

３ 使用期間 自：     年    月    日（  ）

至：     年    月    日（  ）

４ 使用場所 （例：教室内掲示、在校生配布等）

５ 遵守事項 (１)届け出た目的のみに使用すること。

(２)使用に関する権利を譲渡し、又は転貸しないこと。

(３)商標登録出願を行わないこと。

(４)キャラクターを使用する際には原則として「栃木県シルバー大学校イメージキャラクター

シルべえ」の表記を付すること。

(５)キャラクターを使用した物品等の完成品を提出すること。ただし、完成品の提出が困難と

  認められるものについては、その写真をもって代えることができる。

(６) キャラクターの形状、比率、色彩、文字、表情その他デザインの改変、加工又は一部の切

り取りを行わないこと。

(７)その他、使用にあたって教務部長の指示する条件に従うこと。